АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТАМОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2024 № 23

Об утверждении плана графика обучения населения мерам пожарной безопасности в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план график обучения населения мерам пожарной безопасности на 2024 год (приложение № 1)
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вести Дубровинского сельсовета» и на официальном сайте администрации.

Глава Дубровинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                           О.С.Шумкин

Приложение № 1

ПЛАН-ГРАФИК
обучения населения мерам
пожарной безопасности в 2024 году

	№№
	Населенный пункт
	Количество населения
	Месяц

	1
	с. Успенка
	167
	Февраль

	2
	с. Дубровино
	171
	Февраль

	3
	с. Дубровино
	171
	Март

	4
	с. Дубровино
	171
	Апрель

	5
	с. Дубровино
	171
	Май

	6
	с. Дубровино
	171
	Июнь

	7
	с. Обской
	614
	Июль

	8
	д. Кузнецовка
	234
	Август

	9
	с. Старый Порос
	106
	Август

	10
	с. Белоярка
	245
	Сентябрь

	11
	с. Белоярка
	245
	Октябрь

	12
	с. Белоярка
	245
	ноябрь

	13
	с. Белоярка
	244
	декабрь

	ИТОГО
	2955

[bookmark: _GoBack]